
DataCenter / Zubehör Racksysteme / Fachböden

Dokumentenfach 19“ 
Modulare 19“ Peripherieprodukte der dtm group
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Dokumenteneinschub 19“ 1HE/3HE, zum Verstauen von Dokumenten 
und Kleinmaterial. Der Dokumenteneinschub aus Metall ist als Schub-
lade aufgebaut und ist durch das eingebaute Schloss abschließbar. 
Zum Ausziehen des Dokumenteneinschubes ist auf der Frontseite ein 
Griff montiert.

Material:
Oberfläche:
Farbe:

Metall ELO
pulverbeschichtet
RAL 7035

Produktbeschreibung

Material Angaben

Stand: 06.2021, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Artikelnummer: 307600-00900
307600-00600

Bestellinformationen
1HE
3HE

Innenmaß:
- Höhe:

- Breite:
- Tiefe:

Einbautiefe:

39
128
419
320

400

Maße

mm
mm
mm
mm

mm

1HE
3HE


